
COMUNE DI ACI BONACCORSI
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PER
LA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI DUE
POSTI DI AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO.

VERBALE N. 05

Oggetto: Colloquio.

Il giorno trenta del Mese di Ottobre dell'anno 2019, alle ore 09:30, nell'aula consiliare della sede comunale -piazza della
Regione s.n., si è riunita la commissione di valutazione della procedura concorsuale per titoli ed esami per l'assunzione a
tempo pieno ed indeterminato di n. 02 unità di personale profilo agente/ispettore di p.m. cat. C, nominata con
Determinazione del segretario comunale n.6 del 05/09/2019.
La Commissione risulta essere composta da:

1. Dott. ssa Adriana Laurini responsabile del Settore Econ. Finanz., presidente (componente interno);

2. Sig. Rosario Laudani comandante P.M. in quiescenza - componente esperto;

3. Sig. Salvatore Prastani, Comandante P.M. in quiescenza - componente esperto;

4. Sig.Giuseppe Bonaccorso, segretario verbalizzante

Richiamati i verbali n.l del 17.09.2019, n. 2 del 26.09.2019, n.3 del 15.10.2019 e n.4 del 30.10.2019;

Si procede all'appello dei candidati presenti e alla loro identificazione, e si dà atto che alle ore 09,36 risultano presenti i

candidati Pulvirenti Orazio, Condorelli Franco, Astuti Beatrice Agata, Buzzurro Luca, Manigrasso Betsabea, Ferrara

Antonio, Illustre Giuseppe e Russo Vincenzo; i candidati Urzi Anna Lisa e Sipala Sebastiano risultano assenti;

Si procede a determinare l'ordine del colloquio dei candidati presenti tenendo conto che i candidati Pulvirenti Orazio e
Condorelli Franco chiedono di essere sentiti per primi, mentre i restanti candidati decidono per essere sentiti in ordine
alfabetico, per cui si dà atto del seguente ordine:

l. Pulvirenti Orazio
2. Condorelli Franco
3. Astuti Beatrice Agata
4. Buzzurro Luca
5. Ferrara Antonio
6. Illustre Giuseppe
7. Manigrasso Betsabea
8. Russo Vincenzo

Alle ore 09,40 si inizia con il colloquio dei candidati seguendo l'ordine stabilito;

. Pulvirenti Orazio domande estratte n.8 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.20 e n.6 (attinenti al profilo di

P.M.);

. Condorelli Franco domande estratte n.9 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.ll e n.13 (attinenti al profilo di
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P.M.);



n. Candidato Punteggio
1 Astuti Beatrice Agata 20,00 venti/OO
2 Buzzurro Luca 19,26 diciannove/26
3 Pulvirenti Orazio 18,70 diciotto/70
4 Ferrara Antonio 18,50 diciotto/50
5 Condorelli Franco 16,00 sedici/OO
6 Russo Vincenzo 15,50 quindici/50
7 Manigrasso Betsabea 15,00 quindici/OO
8 Illustre Giuseppe 14,57 quattordici/57

n. candidato punteggio punteggio punteggio

titoli colloquio totale
1 Pulvirenti Orazio 8,00 18,70 26,70
2 Astuti Beatrice Agata 3,22 20,00 23,22
3 Ferrara Antonio 2,83 18,50 21,33
4 Buzzurro Luca 1,75 19,26 21,01
5 Condorelli Franco 4,77 16,00 20,77

6 Russo Vincenzo 5,23 15,50 20,73
7 Illustre Giuseppe 3,22 14,57 17,79

8 Manigrasso Betsabea 2,40 15,00 17,40

9 Urzì Anna Lisa 5,87 -- --
lO Sipala Sebastiano 3,96 -- --

. Astuti Beatrice Agata domande estratte n.4 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.12 e n.IO (attinenti al profilo di

P.M.);

. Buzzurro Luca domande estratte n.6 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.15 e n.17 (attinenti al profilo di

P.M.);

. Ferrara Antonio domande estratte n.2 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.18 e n.l (attinenti al profilo di P.M.);

. Illustre Giuseppe domande estratte n.l (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.14 e n.8 (attinenti al profilo di

P.M.);

. Manigrasso Betsabea domande estratte n.7 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.7 e n.19 (attinenti al profilo di

P.M.);

. Russo Vincenzo domande estratte n.3 (Diritto amministrativo/Ord. EE.LL.), n.4 e n.5 (attinenti al profilo di P.M.);

Alla fine dei singoli colloqui vengono attribuiti i punteggi;

Alle ore Il,15 si concludono i colloqui e successivamente la commissione redige la graduatoria del colloquio, che viene
affissa alla porta della sede di svolgimento della prova orale, ed è la seguente:

Graduatoria Colloquio

Si da atto che la graduatoria fmale fatta dalla somma dei punti dei Titoli e quelli del Colloquio è la seguente:

Graduatoria Finale

La commissione prende atto di aver concluso le procedure concorsuali e trasmetterà gli atti all'ufficio personale,
procedendo ai sensi dell'art.18 del vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione
approvatoconD.liberadiGinntacnmnnal.n.62doI14.052019~
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La seduta è tolta alle ore 13,00

1. Dott. ssa Adriana Laurini responsabile del Settore Econ. Finanz., presidente; -41
~~

<

Letto, approvato e sottoscritto

2. Sig. Rosario Laudani comandante P.M. in quiescenza - componente esperto;

3. Sig. Salvatore Prastani, Comandante P.M. in quiescenza - componete esperto;

4. Sig.Giuseppe Bonaccorso, segretario verbalizzante
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